«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ВЕСТНИК»
_________________________________________________________________
ОРГАН  ИЗДАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
11.06.2025                                                                                        № 9

Сегодня в номере:

[bookmark: _Hlk159234303]1.Постановление № 11 от 11.06.2025 г «О внесении изменений в постановление № 15 от 21.04.2022 «Об утверждении Положения
о реестре муниципальных услуг»

Учредитель: Администрация поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края (Решение № 3-12 от  30.10.2020, в редакции Решение № 5-23 от 12.11.2010)
Адрес издания: 663860 Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Поканаевка, ул. Пролетарская, 22, пом.3
Телефон: 8 (39171) 42-9-04. Выходит ежемесячно. (12+)
Заместитель редактора Ковель Д.М.
Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
                              ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
                                     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.06.2025                         пос. Поканаевка                            №   11

О внесении изменений в постановление
№ 15 от 21.04.2022 «Об утверждении Положения
о реестре муниципальных услуг»

     Руководствуясь Уставом Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, в целях приведения нормативно-правовых актов Поканаевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством на основании протеста прокуратуры Нижнеингашского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  пункт 1.2 положения изложить в следующей редакции:
1.2. Реестр муниципальных услуг (далее – Реестр) содержит сведения:
1) о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления в соответствующем муниципальном образовании;
2) об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
3) об услугах, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств местного бюджета;
4) иные сведения, состав которых устанавливается местной администрацией

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник»

Глава сельсовета                                          Е.В.Красницкая